
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2010-10-01 iki 2011-02-05 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2003, Nr. 112-5053, i. k. 1032055ISAK000V-298 

 

Nauja redakcija nuo 2009-07-01: 

Nr. VA-44, 2009-06-19, Žin. 2009, Nr. 77-3218 (2009-06-30), i. k. 1092055ISAK000VA-44 

 

 

VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS  

VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ATSISKAITYMO SU VALSTYBĖS IR/AR SAVIVALDYBIŲ BIUDŽETAIS, PINIGŲ 

FONDAIS PAŽYMŲ IŠDAVIMO TAISYKLIŲ IR FR0319, FR0320 IR FR0321 FORMŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2003 m. lapkričio 18 d. Nr. V-298 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymu (Žin., 2004, Nr. 

63-2243) ir Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 1997 m. liepos 29 d. įsakymu Nr. 110, 

(Žin., 1997, Nr. 87-2212; 2004, Nr. 82-2966) 18.11 punktu, 

t v i r t i n u  pridedamas: 

1. Atsiskaitymo su valstybės ir/ar savivaldybių biudžetais, pinigų fondais pažymų išdavimo 

taisykles. 

2. Prašymo išduoti atsiskaitymo su valstybės ir/ar savivaldybių biudžetais, pinigų fondais 

pažymą FR0319 formą. 

3. Atsiskaitymo su valstybės ir/ar savivaldybių biudžetais, pinigų fondais pažymos FR0320 

formą. 

4. Nepakankamo atsiskaitymo su valstybės ir/ar savivaldybių biudžetais, pinigų fondais 

pažymos FR0321 formą ir jos priedą. 

 

 

 

VIRŠININKĖ VIOLETA LATVIENĖ 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.37A1896C5E3F
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.915640B0EA0C
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.3EB34933E485
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.077276F69388


 

 

PATVIRTINTA 

Valstybinės mokesčių inspekcijos 

prie Lietuvos Respublikos finansų  

ministerijos viršininko  

2003 m. lapkričio 18 d.  

įsakymu Nr. V-298 

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų  

ministerijos viršininko  

2009 m. birželio 19 d.  

įsakymo Nr. VA-44 redakcija) 

 

ATSISKAITYMO SU VALSTYBĖS IR/AR SAVIVALDYBIŲ BIUDŽETAIS, PINIGŲ 

FONDAIS PAŽYMŲ IŠDAVIMO TAISYKLĖS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Šios Atsiskaitymo su valstybės ir/ar savivaldybių biudžetais, pinigų fondais pažymų 

išdavimo taisyklės (toliau – Taisyklės) nustato tinkamai įformintų Prašymo išduoti atsiskaitymo su 

valstybės ir/ar savivaldybių biudžetais, pinigų fondais pažymą FR0319 formos (toliau – FR0319 

forma), laisvos formos prašymo (toliau kartu – prašymai) priėmimo apskričių valstybinėse 

mokesčių inspekcijose (toliau – AVMI), Atsiskaitymo su valstybės ir/ar savivaldybių biudžetais, 

pinigų fondais pažymos FR0320 formos (toliau – FR0320 forma) ir Nepakankamo atsiskaitymo su 

valstybės ir/ar savivaldybių biudžetais, pinigų fondais pažymos FR0321 formos (toliau – FR0321 

forma, toliau kartu – pažymos) parengimo ir išdavimo mokesčių mokėtojams (juridiniams ir 

fiziniams asmenims), teismams, teisėsaugos, kitoms valstybės įstaigoms bei institucijoms, 

operatyvinės veiklos subjektams įstatymų nustatytais atvejais jų funkcijoms vykdyti (toliau – 

institucijos) tvarką, taip pat prašymų pateikimo ir pažymų išdavimo elektroniniu būdu reikalavimus. 

2. Taisyklės parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo 

įstatymu (Žin., 2004, Nr. 63-2243), Mokesčių mokėtojų skolingumo nustatymo taisyklėmis, 

patvirtintomis Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2005 m. rugsėjo 16 d. įsakymu Nr. VA-67, (Žin., 2005, Nr. 114-4185, toliau – 

Skolingumo taisyklės) ir su mokesčių apskaičiavimo, sumokėjimo bei licencijų išdavimo tvarka 

susijusiais kitais teisės aktais. 

 

II. PRAŠYMŲ PRIĖMIMAS 

 

3. Mokesčių mokėtojas, norintis gauti pažymą, turi AVMI pateikti tinkamai užpildytą FR0319 

formą, kurioje turi nurodyti norimą gauti pažymos egzempliorių skaičių, kam (kokiu tikslu) 

reikalinga pažyma (pvz., licencijai gauti, dalyvauti viešojo pirkimo procedūroje ar pan.), pažymos 

teikimo adresatus ir pažymos atsiėmimo iš AVMI būdą. 

4. Institucija gali su Valstybine mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos (toliau – VMI prie FM) sudaryti duomenų teikimo sutartį (toliau – sutartis), o kai tą 

instituciją VMI prie FM užregistruoja kaip elektroninių paslaugų gavėją, tai ji gali pagal 

atitinkamoje sutartyje numatytus reikalavimus elektroniniu būdu pateikti prašymo dėl pažymos apie 

mokesčių mokėtojų atsiskaitymą su valstybės ir/ar savivaldybių biudžetais, pinigų fondais 

duomenis. 

5. Institucija, kuri pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus turi teisę gauti informaciją apie 

mokesčių mokėtojus ir neteikia prašymo šių Taisyklių 4 punkte nurodytu elektroniniu būdu, turi 

AVMI pateikti laisvos formos prašymą išduoti pažymą. 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.3EB34933E485
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.4A22567755F6


 

 

5.1. Laisvos formos prašyme turi būti nurodyti: 

5.1.1. institucijos pavadinimas, identifikacinis numeris, adresas, telefono numeris, 

elektroninio pašto adresas; 

5.1.2. AVMI, kuriai pateikiamas laisvos formos prašymas, pavadinimas; 

5.1.3. laisvos formos prašymo pateikimo data; 

5.1.4. mokesčių mokėtojo, dėl kurio prašoma pažymos, pavadinimas arba vardas, pavardė, 

identifikacinis numeris; 

5.1.5. pažymos gavimo tikslas (pvz., licencijai išduoti, dalyvauti viešojo pirkimo procedūroje 

ar pan.) ir teisės aktas, reglamentuojantis pažymų išdavimą; 

5.1.6. pažymos atsiėmimo būdas (betarpiškai ar paštu) ir adresas (nurodomas pageidaujamas 

AVMI padalinys, jei numatoma atsiimti betarpiškai);  
Punkto pakeitimai: 

Nr. VA-101, 2010-09-23, Žin., 2010, Nr. 116-5965 (2010-09-30), i. k. 1102055ISAK00VA-101 

 

5.1.7. institucijos vadovo ar jo įgalioto asmens parašas. 

5.2. Dėl kiekvieno mokesčių mokėtojo turi būti pateiktas atskiras laisvos formos prašymas. 

6. Prašymus galima pateikti tiesiogiai atvykus į AVMI, atsiųsti paštu, elektroniniu būdu, o 

institucijos gali pateikti dar ir šių Taisyklių 4 punkte nurodytu būdu.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. VA-86, 2009-11-30, Žin., 2009, Nr. 144-6420 (2009-12-05), i. k. 1092055ISAK000VA-86 

 

7. Prašymą gavusi AVMI turi patikrinti, ar prašyme nurodyti duomenys (mokesčių mokėtojo 

pavadinimas arba vardas pavardė, identifikacinis numeris ir pan.) sutampa su Mokesčių mokėtojų 

registro duomenimis. AVMI gauti mokesčių mokėtojų ir institucijų prašymai turi būti registruojami 

AVMI viršininko nustatyta tvarka. 

 

III. PAŽYMŲ PARENGIMAS 

 

8. Pažymų išdavimo tvarką nustatančiuose Lietuvos Respublikos teisės aktuose nurodytą visą 

informaciją surenka AVMI, kurioje mokesčių mokėtojas įregistruotas Mokesčių mokėtojų registre, 

nepriemokų išieškojimo, pažeidimų vertinimo ir/ar atsikirtimų nagrinėjimo, mokesčių apskaitos ir 

mokesčių mokėtojų aptarnavimo padaliniai. 

9. Jei pažyma išduodama Valstybės turto fondui arba viena AVMI pažymą išduoda kitai 

AVMI vadovaudamosi Mokesčių mokėtojo mokestinės nepriemokos perėmimo taisyklėmis, 

patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2002 m. vasario 25 d. įsakymu Nr. 51, (Žin., 

2002, Nr. 22-841; 2004, Nr. 82-2967), tai AVMI mokesčių apskaitos padalinys turi nurodyti 

mokestinės nepriemokos pasiskirstymą pagal biudžetus, pinigų fondus, mokesčius ir įmokas, t. y. 

tas padalinys turi tinkamai užpildyti ir pridėti FR0321 formos priedą „Mokestinės nepriemokos 

pasiskirstymas pagal valstybės ir/ar savivaldybių biudžetus, pinigų fondus, mokesčius ir įmokas“. 

10. AVMI kurioje mokesčių mokėtojas įregistruotas Mokesčių mokėtojų registre, pagal 

Skolingumo taisykles nustato, ar tas mokesčių mokėtojas skolingas, ir: 

10.1. jeigu mokesčių mokėtojas laiku pateikė visas mokesčių deklaracijas, nėra skolingas 

valstybės ir/ar savivaldybių biudžetams, pinigų fondams, tai AVMI užpildo FR0320 formą; 

10.2. jeigu mokesčių mokėtojas laiku nepateikė mokesčių deklaracijų ir/arba turi mokestinę 

nepriemoką, tai AVMI turi telefonu, faksu arba elektroniniu paštu pranešti mokesčių mokėtojui apie 

prievolę laiku pateikti mokesčių deklaracijas ir/ar sumokėti mokestinę nepriemoką; 

10.3. jeigu su šių taisyklių 10.2 punkte nurodytu atveju su mokesčių mokėtoju susisiekti 

nepavyko arba jis pranešė, kad negali sumokėti mokestinės nepriemokos, tai AVMI užpildo 

FR0321 formą; 

10.4. jeigu mokesčių mokėtojas iki pažymos išdavimo dienos pateikia reikiamas mokesčių 

deklaracijas, sumoka mokestinę nepriemoką, tai AVMI užpildo FR0320 formą. 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.53060FDCCC4A
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.1F04B102FE71
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.9D033312AA15


 

 

11. Pažymas AVMI turi parengti: 

11.1. ne vėliau kaip per 2 darbo dienas nuo prašymo gavimo AVMI dienos, jei mokesčių 

mokėtojas neskolingas valstybės ir/ar savivaldybių biudžetams, pinigų fondams; 

11.2. ne vėliau kaip per 9 darbo dienas nuo prašymo gavimo AVMI dienos, jeigu mokesčių 

mokėtojas skolingas valstybės ir/ar savivaldybių biudžetams, pinigų fondams arba jei nepateikė 

einamųjų ir penkerių praėjusių kalendorinių metų mokesčių deklaracijų. 

12. Parengusi FR0320 formos ar FR0321 formos pažymą, AVMI turi tą pačią dieną telefonu, 

faksu arba elektroniniu būdu pranešti mokesčių mokėtojui, kad pažyma parengta ir kad ją galima 

atsiimti (paštu siunčiamoms pažymoms ši nuostata netaikoma). 

13. Parengtą FR0320 formos ar FR0321 formos pažymą turi pasirašyti AVMI viršininkas arba 

jo įgaliotas asmuo (išskyrus Taisyklių 4 punkte nurodytu atveju). 

 

IV. PAŽYMŲ IŠDAVIMAS 

 

14. Parengta FR0320 formos ar FR0321 formos pažyma gali būti išsiunčiama registruotu 

laišku arba pateikiama tiesiogiai į AVMI atvykusiam mokesčių mokėtojui arba jo įgaliotam 

asmeniui, pateikusiam asmens dokumentą ir atitinkamą įgaliojimą patvirtinantį dokumentą. 

15. Elektroninių paslaugų gavėjams tinkamai parengtų FR0320 formos ar FR0321 formos 

pažymų duomenys pateikiami Taisyklių 4 punkte nustatyta tvarka. 

_________________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. VA-57, 2005-07-01, Žin., 2005, Nr. 85-3195 (2005-07-14), i. k. 1052055ISAK000VA-57 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.56CBE498AC9E


 

 

FR0319 forma patvirtinta 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų  

ministerijos viršininko  

2003 m. lapkričio 18 d.  

įsakymu Nr. V-298 

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų  

ministerijos viršininko  

2010 m. rugsėjo 23 d.  

įsakymo Nr. VA-101 redakcija) 

 

_ _________________________________________________________________________  
(mokesčių mokėtojo pavadinimas arba vardas, pavardė) 

_ _______________________________________________________ (identifikacinis numeris) 

 

_ ___________________________________________________________________ (adresas) 

 

_ _____________________________________________ (telefono numeris, elektroninis paštas) 

 

_ ______________________________________ apskrities valstybinės mokesčių inspekcijos  
(apskrities pavadinimas)  

 

PRAŠYMAS  

IŠDUOTI ATSISKAITYMO SU VALSTYBĖS IR/AR SAVIVALDYBIŲ BIUDŽETAIS, 

PINIGŲ FONDAIS PAŽYMĄ 

 

__________ Nr. _____________________ 
(data) (registracijos numeris) 

 

Prašau išduoti atsiskaitymo su valstybės ir/ar savivaldybių biudžetais, pinigų fondais pažymą, 

kurią pateiksiu: 

_ _________________________________________________________________________  
(institucijos pavadinimas) 

_ ____________________________________________ (nurodyti egzempliorių skaičių............); 

_ _________________________________________________________________________  
(institucijos pavadinimas) 

_ ____________________________________________ (nurodyti egzempliorių skaičių............); 

_ _________________________________________________________________________  
(institucijos pavadinimas) 

_ ____________________________________________ (nurodyti egzempliorių skaičių............). 

 

Tikslas ________________________________________________________________ . 
(pažymos pateikimo tikslas) 

 

Atsiskaitymo su valstybės ir/ar savivaldybių biudžetais, pinigų fondais pažymą prašau: 

(reikalingą pažymėti varnele (V) ir įrašyti atitinkamus duomenis): 

 atsiųsti paštu 

 pateikti betarpiškai  _______________________________ apskrities valstybinės mokesčių  

inspekcijos  ________________________________________________________  padalinyje.  

___________________ _________ ____________________ 



 

 

(Mokesčių mokėtojas) (parašas) (vardas ir pavardė) 

_________________ 
 

Formos pakeitimai: 

Nr. VA-101, 2010-09-23, Žin., 2010, Nr. 116-5965 (2010-09-30), i. k. 1102055ISAK00VA-101 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.53060FDCCC4A


 

 

FR0320 forma, patvirtinta 

Valstybinės mokesčių inspekcijos 

prie Lietuvos Respublikos finansų  

ministerijos viršininko  

2003 m. lapkričio 18 d. 

įsakymu Nr. V-298 

(Valstybinės mokesčių inspekcijos 

prie Lietuvos Respublikos finansų  

ministerijos viršininko  

2009 m. birželio 19 d. 

įsakymo Nr. VA-44 redakcija) 

 

 
 

______________________________________________________ 

(apskrities valstybinės mokesčių inspekcijos pavadinimas ir rekvizitai) 

 

__________________ 

(adresatas) 

Į __________ Nr. _____________ 

 

ATSISKAITYMO SU VALSTYBĖS IR/AR SAVIVALDYBIŲ BIUDŽETAIS, PINIGŲ 

FONDAIS PAŽYMA 

 

__________ Nr. ______________ 

(data)         (registracijos numeris) 

 

Vadovaudamiesi  ________________________________________________________ , 

(nurodomas atitinkamas teisės aktas) 

pažymime, kad, pagal iki 20__ m. ________ d. pateiktas mokesčių deklaracijas, kitus mokesčių 

apskaičiavimo dokumentus ir mokesčių apskaitos duomenis,  _________________________  

_ _________________________________________________________________________  

(mokesčių mokėtojo pavadinimas arba vardas, pavardė, identifikacinis numeris) 

 

20___ m. ______ ____ d. atsiskaitė su valstybės, savivaldybių biudžetais ir valstybės pinigų 

fondais. 

_ _________________________________________________________________________  

(papildoma informacija) 

_ _________________________________________________________________________  

_ _________________________________________________________________________  

_ _________________________________________________________________________  

 

________________________ 

(pareigų pavadinimas) 

____________ 

(parašas) 

________________ 

(vardas ir pavardė) 

(A.V.) 

_________________ 

  



 

 

FR0321 forma, patvirtinta 

Valstybinės mokesčių inspekcijos 

prie Lietuvos Respublikos finansų  

ministerijos viršininko  

2003 m. lapkričio 18 d. 

įsakymu Nr. V-298 

(Valstybinės mokesčių inspekcijos 

prie Lietuvos Respublikos finansų  

ministerijos viršininko  

2009 m. birželio 19 d. 

įsakymo Nr. VA-44 redakcija) 

 

 
 

______________________________________________________ 

(apskrities valstybinės mokesčių inspekcijos pavadinimas ir rekvizitai) 

 

__________________ 

(adresatas) 

Į __________ Nr. _____________ 

 

NEPAKANKAMO ATSISKAITYMO SU VALSTYBĖS IR/AR SAVIVALDYBIŲ 

BIUDŽETAIS, PINIGŲ FONDAIS PAŽYMA 

 

__________ Nr. ______________ 

(data)         (registracijos numeris) 

1. Vadovaudamiesi  ______________________________________________________ , 

(nurodomas atitinkamas teisės aktas) 

pažymime, kad, pagal iki 20___ m.__________________ ___ d. pateiktas mokesčių deklaracijas, 

kitus mokesčių apskaičiavimo dokumentus ir mokesčių apskaitos duomenis,  _____________  

_ _________________________________________________________________________  

(mokesčių mokėtojo pavadinimas arba vardas, pavardė, identifikacinis numeris) 

 

20___ m. ____________ ____ d. turi __________________ Lt mokestinę nepriemoką. 

 

2. Kita pažymos išdavimo tvarką nustatančiame Lietuvos Respublikos teisės akte nurodyta 

pateikti informacija 

_ _________________________________________________________________________  

_ _________________________________________________________________________  

_ _________________________________________________________________________  

_ _________________________________________________________________________  

_ _________________________________________________________________________ . 

 

________________________ 

(pareigų pavadinimas) 

____________ 

(parašas) 

________________ 

(vardas ir pavardė) 

 

(A.V.) 

_________________ 
Formos pakeitimai: 



 

 

Nr. VA-167, 2004-10-07, Žin., 2004, Nr. 150-5469 (2004-10-12), i. k. 1042055ISAK00VA-167 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.8BB9DF672A25


 

 

Nepakankamo atsiskaitymo su valstybės  

ir/ar savivaldybių biudžetais, pinigų  

fondais pažymos FR0321 formos  

priedas 

 

_____________________________________________ 

(mokesčių mokėtojo pavadinimas) 

 

MOKESTINĖS NEPRIEMOKOS PASISKIRSTYMAS PAGAL VALSTYBĖS IR/AR 

SAVIVALDYBIŲ BIUDŽETUS, PINIGŲ FONDUS, MOKESČIUS IR ĮMOKAS 

 

Eil. 

Nr. 

Mokesči

ų 

pavadini

mai 

Deklaruo

tų 

mokesči

ų 

nepriem

okos 

suma 

Deklaruot

ų 

mokesčių 

delspinigi

ų suma 

Mokestinė nepriemoka 

pagal patikrinimo aktą 

Bendra 

mokestin

ė 

nepriem

oka 

Bendra mokestinė nepriemoka 

Mokes

čių 

suma 

Baudų 

suma 

Delspi

nigių 

suma 

Valstybės 

biudžetui 

Savivald

ybių 

biudžeta

ms 

Valstybė

s pinigų 

fondams 
iš 

viso 

iš jų 

gyventoj

ų pajamų 

mokesči

o dalis, 

tenkanti 

iždui 

1 2 3 4 5 6 7 

8 

(3+4+5+ 

6+7) 

9 10 11 12 

            

            

            

            

            

            

            

            

            

 

_________________ 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-167, 2004-10-07, Žin., 2004, Nr. 150-5469 (2004-10-12), i. k. 1042055ISAK00VA-167 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2003 m. lapkričio 18 d. 

įsakymo Nr. V-298 "Dėl Atsiskaitymo su valstybės, savivaldybių biudžetais ir valstybės pinigų fondais pažymų 

išdavimo taisyklių bei FR0319, FR0320 ir FR0321 formų patvirtinimo" pakeitimo 
 

2. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-57, 2005-07-01, Žin., 2005, Nr. 85-3195 (2005-07-14), i. k. 1052055ISAK000VA-57 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2003 m. lapkričio 18 d. 

įsakymo Nr. V-298 "Dėl Atsiskaitymo su valstybės, savivaldybių biudžetais ir valstybės pinigų fondais pažymų 

išdavimo taisyklių bei FR0319, FR0320 ir FR0321 formų patvirtinimo" pakeitimo 
 

3. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-66, 2006-07-17, Žin., 2006, Nr. 81-3245 (2006-07-25), i. k. 1062055ISAK000VA-66 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.8BB9DF672A25
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.56CBE498AC9E
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.A7FAAAD31464


 

 

Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2003 m. lapkričio 18 d. 

įsakymo Nr. V-298 "Dėl Atsiskaitymo su valstybės, savivaldybių biudžetais ir valstybės pinigų fondais pažymų 

išdavimo taisyklių bei FR0319, FR0320 ir FR0321 formų patvirtinimo" pakeitimo 
 

4. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-16, 2008-02-12, Žin., 2008, Nr. 21-788 (2008-02-21), i. k. 1082055ISAK000VA-16 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2003 m. lapkričio 18 d. 

įsakymo Nr. V-298 "Dėl Atsiskaitymo su valstybės, savivaldybės biudžetais ir valstybės pinigų fondais pažymų 

išdavimo taisyklių bei FR0319, FR0320 ir FR0321 formų patvirtinimo" pakeitimo 
 

5. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-44, 2009-06-19, Žin., 2009, Nr. 77-3218 (2009-06-30), i. k. 1092055ISAK000VA-44 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2003 m. lapkričio 18 d. 

įsakymo Nr. V-298 "Dėl Atsiskaitymo su valstybės, savivaldybių biudžetais ir valstybės pinigų fondais pažymų 

išdavimo taisyklių bei FR0319, FR0320 IR FR0321 formų patvirtinimo" pakeitimo 
 

6. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-86, 2009-11-30, Žin., 2009, Nr. 144-6420 (2009-12-05), i. k. 1092055ISAK000VA-86 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2003 m. lapkričio 18 d. 

įsakymo Nr. V-298 "Dėl Atsiskaitymo su valstybės ir/ar savivaldybių biudžetais, pinigų fondais pažymų išdavimo 

taisyklių ir FR0319, FR0320 IR FR0321 formų patvirtinimo" pakeitimo 
 

7. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-101, 2010-09-23, Žin., 2010, Nr. 116-5965 (2010-09-30), i. k. 1102055ISAK00VA-101 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2003 m. lapkričio 18 d. 

įsakymo Nr. V-298 "Dėl Atsiskaitymo su valstybės ir/ar savivaldybių biudžetais, pinigų fondais pažymų išdavimo 

taisyklių ir FR0319, FR0320 ir FR0321 formų patvirtinimo" pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.2ACC382942C3
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.915640B0EA0C
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.1F04B102FE71
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.53060FDCCC4A

